
DECANO Dr. Vallejo Quispe Pedro Alfonso pvallejo@une.edu.pe 978439662

SECRETARIA DECANATO Sra.Rivasplata Silva Diana drivasplata@une.edu.pe 992584836

OFICINA DE SECRETARÍA 

ACADÉMICA
SECRETARIA ACADÉMICA Lic. Liz Evelyn Córdova Flores lcordova@une.edu.pe 953727731

DIRECTOR Dr. Fuertes Mesa Raul atello@une.edu.pe 991512939

SECRETARIA Sra. Huaca Vilca Milagros Carmen mhuacav@une.edu.pe 975749476

DIRECTOR Dr. Chirinos Armas Daniel Ramón clarosa@une.edu.pe 997297680

SECRETARIA Lic Adm. Apari Viena Maribel mapari@une.edu.pe 965326027

TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622

DIRECTOR Dr. Vargas Quispe Guillermo gvargas@une.edu.pe 999208160

SECRETARIA Sra. Contreras Zapata Gitza dogy_98@hotmail.com 997621907

DIRECTOR Dr. Tello Conde Angel Ricardo atello@une.edu.pe 962324447

SECRETARIA Srta. Melendez Galindo Maritza mmelendez@une.edu.pe 980552036

DIRECTOR Dra. Mitma Mamani Pilar pmitma@une.edu.pe 952633835

SECRETARIA Srta. Lady Jeanet Sulca Ucharima lsulca@une.edu.pe 930239322

DIRECTOR Mg. Tovar Gonzales Americo atovar@une.edu.pe 994699627

SECRETARIA Sra. Rosales Misari Dora Liz lrosales@une.edu.pe 945439534

DIRECTOR Dr. La Rosa Longobardi Carlos Jacinto dchirinosa@une.edu.pe 980667231

SECRETARIA Lic Adm. Apari Viena Maribel mapari@une.edu.pe 965326027

TECNICO Bach. Juan Adrian Chacon Juarez jchacon@une.edu.pe 999924622

DIRECTOR Dr. Contreras Salazar César Daniel conscesar@hotmail.com 993263708

SECRETARIA Sra. Contreras Zapata Gitza dogy_98@hotmail.com 997621907

DIRECTOR Dr. Guizado Salazar Gilberto gguizado@une.edu.pe 989692100

SECRETARIA Srta. Melendez Galindo Maritza mmelendez@une.edu.pe 980552036

DIRECTOR Dra. Espinoza Zavala Eva Esther eespinozaz@une.edu.pe 996602997

SECRETARIA Srta. Lady Jeanet Sulca Ucharima lsulca@une.edu.pe 930239322

DIRECTOR Mg. Mateo Alejandro Flores Limas mfloresl@une.edu.pe 960065149

SECRETARIA Sra. Rosales Misari Dora Liz lrosales@une.edu.pe 945439534

COORDINACIÓN DE LA 

UNIDAD DE  EXTENSIÓN 

CULTURAL Y PROYECCIÓN 

SOCIAL

COORDINADOR Dr. Niño Cueva Danes Carlos Enrique dnino@une.edu.pe 992098997

ESCUELA PROFESIONAL DE 

TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, 

TEXTILES Y ARTES 

INDUSTRIALES

ESCUELA PROFESIONAL DE 

DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES

ESCUELAS PROFESIONALES

COORDINACIONES

DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE DISEÑOS Y 

CONSTRUCCIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE 

ELECTRÓNICA Y 

TELECOMUNICACIONES

ESCUELA PROFESIONAL DE 

ELECTROMECÁNICA

ESCUELA PROFESIONAL DE 

METALMECÁNICA
Correo de la Escuela Profesional Metalmecánica fatec.epmetalmecanica@une.edu.pe

DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE ELECTROMOTORES

DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, 

TEXTILES Y ARTES 

INDUSTRIALES

UNIDAD DE INVESTIGACIÓN

DEPARTAMENTOS ACADÉMICOS

DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE METALMECÁNICA
Correo del Departamento Académico Metalmecánica fatec.dametalmecanica@une.edu.pe

DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

DE ELECTRÓNICA Y 

TELEMÁTICA

Correo del Departamento Académico Electrónica y Telemática fatec.daet@une.edu.pe

Universidad Nacional de Educación

Enrique Guzmán y Valle
Alma Máter del Magisterio Nacional

FACULTAD DE TECNOLOGÍA

OFICINA DEL DECANATO

AUTORIDADES DE LA FACULTAD DE TECNOLOGÍA

AREAS APELLIDOS Y NOMBRES CORREO CELULARCARGO
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mailto:dogy_98@hotmail.com
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COORDINACIÓN DE CALIDAD 

ACADÉMICA Y ACREDITACIÓN
COORDINADORA

Dra. Valenzuela Rodriguez María 

Angélica
mvalenzuela@une.edu.pe 997084045

COORDINACIÓN DEL PROSEP COORDINADOR Mg. Roger octavio Quinteros osorio mtello@une.edu.pe 962373600

COORDINACIÓN DE LAS 

PRÁCTICAS 

PREPROFESIONALES

COORDINADORA Mg. Quesada Aramburú Teresa Raquel tquesada@une.edu.pe 962258337

COORDINACIÓN DE 

FORMACIÓN CONTINUA
COORDINADOR Dra. Luzmila Karim Coquel Orihuela lcoquel@une.edu.pe 999109907

COORDINACIÓN DE 

CONSEJERÍA Y TUTORÍA
COORDINADORA

Mg. Alvarez Villanueva Melsy Yolanda 

Celestina 
malvarezv@une.edu.pe 986750732

COOPERACIÓN TÉCNICA COORDINADORA Dra. Gladys Toro Mejia gtoro@une.edu.pe 967596283

DELEGADO DE ADMISIÓN PRESIDENTE Mg. Roger Quinteros Osorio rquinteros@une.edu.pe 962373600
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